STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirkspokal Jugend & Elite 2025

Ort: Ernsthausen Datum/Uhrzeit:
Veranstalter:  Bezirk Lahn im HRV Ausrichter:
Starter Verein

Fahrflache 1

2er Kunstradsport Juniorinnen
101 Nuhn, Melina RVR Oberwalgern e.V.
Nuhn, Luise
102 Schmidt, Milena RSV Ernsthausen
El Daly, Amira

1er Kunstradsport Elite Manner
103 Berghdofer, Johannes RSV Ernsthausen

4er Kunstradsport Elite Frauen
104 Sommer, Carmen RSV Ernsthausen
Jockel, Lisa
Moller, Maria

Tripp, Antonia Juliane

4er Kunstradsport Juniorinnen
105 Zillgens, Greta RSV Krofdorf-Gleiberg
Mdiller, Elisa
Henzel, Johanna Carina
Dippel, Tamina Delen E.

6er Kunstradsport Elite offen
106 Sommer, Carmen RSV Ernsthausen
Koch, Enny
Jockel, Lisa
Moller, Maria
Tripp, Antonia Juliane
Engel , Lucy

14.09.2025 / 09:30 Uhr

Bezirk Lahn im HRV

Eing.

23,70

45,70

81,80

144,70

120,00

135,20

Bestl. Ausg.

18,65

35,36

59,57

86,08

90,52
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirkspokal Jugend & Elite 2025

Ort: Ernsthausen

Veranstalter:  Bezirk Lahn im HRV

Starter

Fahrflache 2

1er Kunstradsport Elite Frauen
201 Moller, Maria

202 Jockel, Lisa

1er Kunstradsport Juniorinnen
203 Nuhn, Melina
204 El Daly, Amira
205 Schmidt, Milena

2er Kunstradsport Elite Frauen
206 Jockel, Lisa

Moller, Maria

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen

RVR Oberwalgern e.V.
RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen

RSV Ernsthausen

14.09.2025 / 09:30 Uhr

Bezirk Lahn im HRV

Eing.

89,80
137,70

37,10
55,10
60,50

75,30

Bestl. Ausg.

78,22

30,58
40,99
45,99
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